PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 29.12.2016
                                          № 967

	пгт Мостовской
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 5 ноября 2015 года №1086 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

	В соответствии с пунктом 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 5 ноября 2015 года № 1086 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», изложив:

1) пункт 12 в следующей редакции:

«12. Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг утверждаются органом, осуществляющим полномочия учредителя.»;

2) абзац третий пункта 25 в новой редакции:

«Значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ утверждаются органом, осуществляющим полномочия учредителя.».
2.Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 5 ноября 2015 года №1086 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Мостовский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Проект внесен:
Заместителем главы
муниципального образования

Мостовский район,

начальником финансового управления                                               М.Г.Чеботова
Составитель проекта:

Заместитель начальника

бюджетного отдела финансового

управления администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  О.А.Редькина

Проект согласован:

Начальник правового отдела
администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела
управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 О.В.Свеженец